

# **HORSENS DENTAL LABORATORIUM ApS**

Købmagergade 10  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2021**

**Erik Olsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HORSENS DENTAL LABORATORIUM ApS Købmagergade 10 8300 Odder  e-mailadresse: eo@hdl.dk CVR-nr: 20354488 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	Egelund Revision Allegade 1 A 8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver dentallaboratorium.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -82.720 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 52.587.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>32.899</b>	<b>92.752</b>
Distributionsomkostninger		-5.257	-2.614
Administrationsomkostninger		-110.306	-136.225
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-82.664</b>	<b>-46.087</b>
Andre finansielle indtægter		0	5.267
Øvrige finansielle omkostninger		-56	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-82.720</b>	<b>-40.820</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-82.720</b>	<b>-40.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-82.720	-40.820
<b>I alt</b>		<b>-82.720</b>	<b>-40.820</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler		28.972	52.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.972</b>	<b>52.150</b>
Deposita		8.195	8.195
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.195</b>	<b>8.195</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.167</b>	<b>60.345</b>
Råvarer og hjælpematerialer		20.541	25.980
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>20.541</b>	<b>25.980</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.360	44.502
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.360</b>	<b>44.502</b>
Likvide beholdninger		25.142	108.388
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>68.043</b>	<b>178.870</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>105.210</b>	<b>239.215</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-72.413	10.307
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>52.587</b>	<b>135.307</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.765	37.430
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.602	61.396
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.256	5.082
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.623</b>	<b>103.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>52.623</b>	<b>103.908</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>105.210</b>	<b>239.215</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1